Universitätsbibliothek Paderborn

Johannis Trithemii Spanheimensis Primo, Deinde D. Iacobi Maioris Apvd Herbipolin Abbatis, viri suo aeuo doctiss. ... Partis Opera Historica, Qvotqvot hactenus reperiri potuerunt, omnia

Partim E Vetvstis Fvgientibusque editionibus reuocata, & ad fidem
Archetyporum castigata; partim ex manuscriptis nunc primùm edita ;
Qvorvm Catalogvm Aversa pagina exhibet

Iohannis Trithemii Spanheimensis Primo, Deinde D. Iacobi Maioris Apvd
Herbipolin Abbatis, viri suo æuo doctissimi Secvndæ Partis Chronica
Insignia Dvo - I. Coenobii Hirsavgiensis, Diœcesis Spirensis: eius
foundationem & progressum ab Anno Christi DCCCXXX. vsque ad Annum
MCCCLXX. II. Coenobii ...

Trithemius, Johannes

Francofvrti, 1601

XI. Ad Dominam Richmodem De Horst, Monasterii Sebacensis
Abbatissimam, virginem Deo dicatam, &c.

urn:nbn:de:0128-1-17336

& aduersitatibus præceptoris eius
regio suum mente sollicito in
amina passionum, quamquam non
meritum vrantur. Non committit
veritate communicat, sed in caritate
& iusticiæ amore patitur, aut pro
Christum lucrificat, arbitrate. *De
Pena martyrum non facit sententiam. Si
mur, sed retineamus in nobis
Christus, pro cuius amore patitur.
Scis enim quid sanctus dicit. *Christi
probationem, probatio vero per se
fundat, quia caritas Dei in probat
Nonne & quidam sapiens nocentem
Vasa figuli probat fornax, et homines
que nobis occurrunt, aduersi: quo
nibus tamen à Domino post horum
rum est timere quod euitare non pos
ere mentis. Menandri vesicularum
is mulieres. Dicit enim**

Christiani, contra omnia que possunt
in Christi amore solidandas, mem
ere, contra cuius impetum mens
ime quidem poterimus si omnia
sideria per interni feruorem amemus
unt que nobis à principio nostris
bus nostris fideliter inhaerent, non
ater amantissime, si future felicitate
ccelis, mente sagaci reuolutes, pro
am ingentem mundana propinqua
que incomprehensibilia memoremur
a, nec auris audiat, nec in ore
parauit amatoribus suis. Hæc super
egritudinem, & nostram calamitat
us te ferre nostram inuicem, quam
Ex nostro enim tuum mentem sus
patiamur. Multis te subdolum rido
iam senio & in valentissime quare
uid aduersi tibi acciderent, tempta
ces autem in tribulatione spe
n tuam nostra presentia tempta
intercluserit, presentes in amon
tore omnium perpetuo in
inam, vocati per literas deueniens
um, quem nos, & cuius vultu
manum habent eligere Regem. In
nostrum sub quadam limitate
statum vtriusque curam in
negocijs perperam agatur. Quæ
paterne diximus commoneant
mnibus que tractanda occurrunt
d mali propter eius inexpectat
ij conditio patiat. Vale. *in
medic*